
  Heimat lieben,  
  Hessen feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor mit  
ganzem Herzen dabei.

Gültig vom 19. bis 20. Juni 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

​1,99 

–50 %
0.99 €​

100 g

Milram Müritzer 
Original oder  
Milram Benjamin 5
würziger Schnittkäse, 
55/48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

0.49 €​Kopfsalat ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

1.99 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenstange 38, 42
1 kg = 7,21 €,  
3 Stück = 276 g Tüte

AKTION
0.99 €​

100 g

Schweinefilet ​
 in Bedienung und SB erhältlich , 
 besonders zart

AKTION
2.79 €​

Frosta  
Pfannen-, Backofen-Fisch 
oder Fischstäbchen ​
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,16/11,63/6,20 €, 
250/240/450 g Packung

AKTION
13.99

 €​Bayreuther Hell 1  
oder Hell alkoholfrei 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
2.79 €​

100 g

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert,  
zum Braten geeignet

​4,99 

– 40 %
2.99 €​

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

�1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in  
Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne  
Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf. �38 Diese Artikel erhältst  
du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit  
einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
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Gültig vom 15. bis 20. Juni 2026

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

11.00
2 Packungen

AKTION

Zwei Packungen  
tegut... Lachs  
Naturfilets�
aus ASC-zertifizierter Fischzucht, 
tiefgefroren, je 250 g;  
1 kg = 22,00 €. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.00
2 Packungen

AKTIONZwei Packungen  
tegut... Kartoffelpuffer�
aus frisch geriebenen Kartoffeln,  
fein gewürzt, tiefgefroren, je 600 g;  
1 kg = 3,33 €. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.00
2 Packungen

AKTION

Zwei Packungen  
tegut... Steinofenpizza 
oder Flammkuchen�
verschiedene Sorten, tiefgefroren; 
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

3 STÜCK
4.50

3 Packungen

AKTION
Drei Packungen  
tegut... Flûtes Torbellinos�
Salz oder Käse, je 150 g;  
1 kg = 10,00 €; Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

3.00
3 Beutel

AKTION
Drei Beutel tegut... Erdnussflips�
je 250 g; 1 kg = 4,00 €; Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

3 STÜCK 2.00
3 Becher

AKTION
Drei Becher  

tegut... Joghurt�
1,5/3,5 % Fett, natur, je 500 g;  

1 kg = 1,33 €; Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

3 STÜCK 6.00
3 Gläser

AKTION

Drei Gläser  
tegut...  
Fruchtaufstrich�
verschiedene Sorten, 
je 340 g; 1 kg = 5,88 €; 
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

Zwei tegut...  
Gewürze�
verschiedene Sorten, 
kaufen und das dritte, 
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

3.00
3 Packungen

AKTIONDrei Packungen  
tegut... Pasta al bronzo�8
verschiedene Sorten, je 500 g;  
1 kg = 2,00 €; Sorten frei wählbar.

Kombi–

Angebot

3 STÜCK 4.50
3 Packungen

AKTION

BIO

Drei Packungen  
tegut... Bio-Tee Basic�
verschiedene Sorten,  
je 20 Beutel;  
Sorten frei wählbar. ​

BIOKauf 3 

Zahl 2

mind. 1,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
des tegut...  
Frischepack-Sortiments�
verschiedene Sorten, je 80 g, 
kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.00
2 Becher

AKTION
Zwei Becher  
tegut...  
Feinkostsalat�
verschiedene Sorten,  
je 350 g; 1 kg = 5,71 €;  
Sorten frei wählbar. ​Kombi–

Angebot

2 STÜCK 3.50
2 Packungen

AKTION

BIO

Zwei Packungen 
Bioland tegut... 
Bio-Schnittkäse�
verschiedene Sorten,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., 
ohne Gentechnik,  
45 – 48 % Fett  
i. Tr., je 125 g;  
1 kg = 14,00 €;  
Sorten frei wählbar. ​

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.00
2 Flaschen

AKTION

Zwei  
Flaschen  
tegut...  
Rapsöl�
je 750 ml;  
1 l = 2,67 €. ​

15 % 
Rabatt

auf tegut...  
Trockenfrüchte�,  
Nüsse oder Kerne
verschiedene Sorten, im Beutel,  
ausgenommen Backsortiment ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

Zwei Gläser 
tegut...  
Obstkonserven�
verschiedene Sorten, 
kaufen und das dritte, 
günstigste geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​Kombi–

Angebot

3 STÜCK

4.00
3 Gläser

AKTION

Drei Gläser  
tegut... Pastasauce�
verschiedene Sorten,  
je 400 ml; 1 l = 3,33 €;  
Sorten frei wählbar. ​ Kombi–

Angebot

6 STÜCK

15.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs Flaschen  
tegut... Rivaner�
Dornfelder oder  
Spätburgunder Rosé 1 
feinherber, trockener oder  
lieblicher Qualitätswein  
aus Deutschland, vegan,  
je 0,75 l; 1 l = 3,33 €;  
Sorten frei wählbar.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.
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1.00 €​Gourmet  
Mini Bananen ​
1 kg = 4,00 €,  
250 g Packung

1 €  
VITAMINE

AKTION
6.99 €​

BIO

Bio-Rinder
hackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
ideal zum Braten, 1 kg = 17,48 €, 
400 g PackungAKTION

0.69 €​
Mövenpick  
Pudding oder  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10/14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

AKTION
6.49 €​

Melitta  
Auslese ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,98 €,  
500 g Packung

​2,29 

–34 %
1.49 €​

Alpenhain  
Obazda oder  
Camembert- 
Creme ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett i. Tr., bayerische  
Brotzeitkäsezubereitung aus  
Camembert, Doppelrahmstufe,  
1 kg = 11,92 €, 125 g Becher

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

​3,29 

–39 %
1.99 €​Erasco Eintopf ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 800 g Dose

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 25/2026
gültig vom 15. bis 20. Juni 2026

* Der Coupon ist vom 15.06.-20.06.2026 in einem tegut… Markt 
deiner Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar.

Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht 
nachträglich eingelöst werden. Dieser 
Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach-
Couponaktionen kombinierbar. Aus-
geschlossen gekennzeichnete Ware.

Coupon 

40-fach Punkte
auf Zahnbürsten  
und Zahnpasta* 86349D4C221AC5



Unsere Kübelpflanze „Basilikum meets  
Tomate“ ist ein wahrer Hingucker auf deinem 
Balkon oder der Terrasse. Basilikum und 
Tomaten sind nicht nur in der Küche für viele 
Rezepte unzertrennlich, sondern eignen sich 
auch gepflanzt in der Erde wunderbar als 
Nachbarn.

Basilikum hilft der Tomatenpflanze durch 
seine ätherischen Öle gegen Krankheiten und 
Schädlinge. Die Blätter der Tomate hingegen 
bieten dem Basilikum ausreichend Schatten 
als Schutz vor der direkten Sonne.

Man sollte darauf achten, dass man vorsichtig 
den Wurzelbereich der Kübelpflanze gießt, da 
beide Pflanzen keine feuchten Blätter mögen.

  fruchtig 
    Frisch 
   Basilikum    
  meets Tomate

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

19.90
 €​

Kübelpflanze  
„Basilikum  
meets Tomate“ 8
 aus Vertragsanbau in  
 Hessen, Deutschland ,  
im 11,5 l terracotta  
Dekorcontainer,  
Höhe ca. 60 – 80 cm,  
ideal für Balkon und 
Terrasse, mit Früchten,  
je Pflanze

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 11,06€

2.49 €​

BIO

Bio-Paprika spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

2.99 €​
tegut…  
Cocktail-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 4,60 €, 650 g Schale

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
1 kg = 1,33 €,  
1,5 kg Netz

1.99 €​

BIO

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

0.39 €​
Kohlrabi ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

2.99 €​
1 kg

BIO

demeter oder Bioland  
Bio-Zucchini ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II
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Rezept Tipp:   
Meloneneis

Fruchtfleisch einer Melone 
(ca. 400 g) würfeln und 

mit dem Saft 1/2 Limette 
und 1 EL Agavendicksaft 

pürieren. 4–5 Minzblätter 
fein hacken und unterrüh-

ren. In Eisformen füllen, 
Stiele einsetzen und ca. 
4–5 Stunden einfrieren.

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99*

1.49 €​Mango ​
aus Brasilien oder von der Dominikanischen Republik, 
Sorte: Palmer oder Keitt, Klasse I, Stück

1.99 €​

BIO
demeter  
tegut… Bio-Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck,   
 aus Vertragsanbau im Alten Land  
 in Deutschland , Sorte: Elstar,  
Klasse II, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

1.99 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

3.99 €​Löwen- 
mäulchen 8
verschiedene Farben,  
im 13 cm Kultur-Topf

2.99 €​Honigmelone ​
aus Spanien,  
Sorte: Sugar Baby Gold, 
Klasse I, Stück

20  
fach 

Punkte
​auf  
Obstbecher 
Ananas/Traube​ ​
Klasse I, 1 kg

Aprikosen ​
aus Frankreich,  
Klasse I,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Schale

1.49 €​

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​7,99 

–12 %
6.99 €​

BIO

Biokreis tegut...  
Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch ​
nur in SB erhältlich, aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 27,96 €, 250 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g 

BIO

Biokreis tegut...  
Bio-Hähnchenspieße ​
nur in SB erhältlich, mariniert, zart und saftig, 
ideal zum Grillen, z. B. 200 g Packung = 4,98 €

AKTION
1.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus 
Rindersteak  6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Keule

AKTION
3.49 €​

100 g

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, fein aromatisch

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Schweinerücken 6
am Stück, zart und saftig

AKTION
1.49 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

tegut...  
LandPrimus  
Bratwurst im Saitling 6
 tegut.com/landprimus ,  
herzhaft-würzig,  
ideal für Grill oder Pfanne

0.99 €​
100 g ​1,89 

– 47 %

4



BESTE 
STEAKS FÜR 
GENIESSER
fertig mariniert 
für das perfekte 
BBQ-Erlebnis

  Gourmet-Spezialitäten 
für Deine  
   Grillsaison

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.29 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rindertafelspitz 6
 tegut.com/landprimus ,  
bestens geeignet für Picanha

AKTION
0.79 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus 
Schweinebauch 6
 tegut.com/landprimus , 
am Stück oder in Scheiben AKTION

1.99 €​
100 g

BIO

Bio-Pollo-
Fino 6
natur oder  
mariniert, ideal 
zum Kurzbraten

AKTION
0.69 €​

100 gSchweine-
mett 6
für die schnelle 
Zubereitung, 
schmackhaft 
gewürzt

​2,29 

–34 %
1.49 €​

100 g 

Schweinefiletspieß 6
natur oder mariniert

AKTION
3.49 €​

100 g Block House  
Sirloin Steak ​
nur in SB erhältlich,  
Black Pepper,  
z. B. 320 g Packung =  
11,17 €

GUTES FLEISCH  
 FÜR RICHTIG GUTEN  
        GESCHMACK 

erstklassiger  
Genuss

Gutes Rindfleisch kommt von 
Tieren, die artgerecht gehalten 

werden. Bei tegut… LandPrimus  
setzen wir daher auf bäuerliche 

Betriebe in Deutschland.  
Hier profitieren die Tiere unter 
anderem von mehr Platz und  
Beschäftigungsmaterialien.  

Du profitierst von erstklassigem 
Genuss, z. B. von der  

Rinderhüfte – als Tafelspitz  
oder als Picanha-Spieße, einer 

brasilianischen Grill-Spezialität.



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

BIO

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer  
Aquakultur, mit Haut, praktisch  
grätenfrei, besonders festes Fleisch

​3,79 

–21 %
2.99 €​

100 g

Heilbutt  
geräuchert 4
Flachschnitt vom 
schwarzen Heilbutt

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO
Meine  
Lieblinge 
Bio-Stremel-
lachs ​
aus biologischer 
Aquakultur, 
aufgetaut,  
1 kg = 49,88 €, 
80 g Packung AKTION

2.79 €​Nadler  
Edle Matjesfilets ​
nach nordischer Art, in Rapsöl,  
1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

AKTION
2.49 €​

tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio, 1 kg = 16,60 €, 
150 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8​ AKTION

2.49 €​Neni am Tisch ​
Humus, verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45/9,96 €,  
200/250 g Packung

Jetzt ist 
Saison!

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

Kombuchery  
Bio-Kombucha 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,23 €, 400 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand AKTION

2.99 €​
tegut…  
Daily  
Salatschale 8
Pasta Mozzarella, Pasta Hähnchen 
oder Knöpfle Maultaschen Salat,  
1 kg = 8,54 €, 350 g Packung

AKTION
1.49 €​

100 g

Forelle 4
ideal zum Braten und Grillen

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g
Matjes- 
Doppelfilet „Hanse“ 4
Hering in leichter Salzlake 
gereift, mit angenehm  
festem Biss, handfiletiert

Jetzt ist 
Saison!

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration.Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,00 €, 10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
2.49 €​

BIONaturland 
Herzberger 
Bio-Roggen-
brot 38, 42
mit oder ohne  
Kümmel,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Laib

AKTION
1.29 €​

3 Stück

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit  
aromatischem Geschmack durch 
lange Teigführung, 1 kg = 5,73 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

​1,69 

– 41 %
0.99 €​

Steinofen Olivenstick 38
1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

AKTION
1.11 €​

tegut...  
Korn & Saaten,  
Bauernschnitten oder  
Das Milde Brot ​
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen oder -Baguette 8
zum Backen für zu Hause, verschiedene Sorten

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Dan Cake 
Mini Cakes 8
Vanille oder 
Schoko,  
1 kg = 8,29 €,  
4er = 240 g  
Packung AKTION

2.99 €​Ferrero 
Nutella ​
1 kg = 6,64 €, 
450 g Glas

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Quiche  
mit Lachs  
und Spinat 12
fertig gebacken

Bio-Wiener-Würstchen 6
knackige Brühwürstchen

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Kochschinken 6
saftig, zart und mild

​4,79 

–27 %
3.49 €​

100 g

Italienischer Rohschinken 6
in einem Mantel aus  
roten Pfefferbeeren,  
luftgetrocknet

​2,79 

–35 %
1.79 €​

100 g

Klassik Kabanos 6
heißgeräucherte  
Salamispezialität

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut... LandPrimus Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Putenbrust 6
heiß gegart,  
zart und aromatisch

Qualität,  
die man 

Schmeckt

8



von der Theke

Feinblättriger Spinat, frischer Lachs  
und eine cremige Royale – vereint in  

einem zarten Butter-Mürbeteig.

Strassburger  
Lachs-Spinat-Quiche 

Dieses herzhafte Gebäck verbindet  
ausgewählte Zutaten mit handwerklicher 

Sorgfalt. Hergestellt mit viel Erfahrung 
und Liebe zum Detail. In der Manufaktur 

der Firma Kirn am Standort Straßburg wird 
auf traditionelle Rezepturen,  

transparente Zutaten und gleichbleibend 
hohe Qualität gesetzt. 

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.49 €​

100 g

BIO

Herz Bio-Emmentaler 5
mild-feiner Hartkäse, 45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

​1,49 

– 46 %
0.79 €​

100 g

Landana Maasdammer 5
milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

Comté Harmonie 5
milder Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 1,90 €  

je 100 g gespart

auf Söbbeke Monsieur 
Jean Bernard Bio-Käse �5
würziger Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g
Ergüllü  
Käsecreme 5
verschiedene Sorten,  
Käsezubereitung aus Kuh-,  
Schaf- und Ziegenmilch

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

Zwei Flaschen  
Müller Frucht- 
Buttermilch oder Kefir�
verschiedene Sorten�, je 500 g, kaufen und  
die dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche. ​

AKTION
2.49 €​

Rügenwalder  
vegetarische Mühlen 
Würstchen oder  
vegane Mühlen  
Frikadellen Minis ​
auf Basis von Ei oder Soja,  
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung AKTION

2.49 €​
Garden  
Gourmet 8
Sensational Burger oder  
vegetarische Gemüsebällchen,  
1 kg = 11,02/12,45 €,  
226/200 g Packung AKTION

1.49 €​

BIO

Berief 
pflanzlicher 
Bio-Drink 8
verschiedene 
Sorten, vegan,  
1 l Packung

AKTION
0.99 €​Dr. Oetker  

Creme Vega oder 
Crème fraîche classic ​
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

​1,99 

–25 %
1.49 €​

BIO

Naturland 
Gläserne 
Bio-Molkerei 
haltbare  
Bio-Weide-
milch ​
3,8/1,5 % Fett,  
1 l Packung

2.99 €​

BIO

Bioland Alnatura  
Bio-Weidemilch- 
Süßrahmbutter ​
1 kg = 11,96 €, 250 g Stück

2.79 €​

BIO

Andechser Natur  
Bio-Joghurt ​
aus Weidemilch,  
3,8 % Fett, 1 kg Becher

​3,69 

–18 %
2.99 €​Yakult ​

1 l = 7,67 €,  
6 x 65 ml = 390 ml Packung

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.49*
 

1 kg = 3,27 €

​0,99 

– 40 %
0.59 €​

Landliebe  
Grieß- oder  
Sahnepudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,93 €, 150 g Becher

1.29 €​
Milram  
Schmand-Alternative 8
vegan, auf Basis von Raps-  
und Kokosöl, 1 kg = 6,45 €,  
200 g Becher

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.69 €​Jeden Tag 
Salami ​
1 kg = 8,45 €, 
200 g Packung

​2.99 €

Jeden Tag  
Wiener Würstchen ​
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

1.19 €​Jeden Tag 
Skyr Natur ​
1 kg = 2,38 €, 
500 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Becher  
Hochland Almette�
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung,  
70 % Fett i. Tr. im Milchanteil, je 150 g,  
kaufen und den dritten geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

AKTION
1.49 €​

Herta Finesse ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Putenbrust mit Honig,  
Schinken hauchzart oder  
Hähnchenbrust mit Kräutern,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

AKTION
2.99 €​tegut... Prosciutto  

di LandPrimus ​
 tegut.com/landprimus ,  
1 kg = 37,38 €, 80 g Packung 

​4,99 

–20 %
3.99 €​Weimarer Thüringer 

Rostbratwurst ​
gebrüht, herzhaft und delikat,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

AKTION
2.49 €​

Rougette  
Grillkäse ​
verschiedene Sorten,  
55 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,83 €, 
180 g Packung

​2,99 

–33 %
1.99 €​Grünländer  

Käsescheiben 8
verschiedene Sorten, 48 % Fett  
i. Tr., 1 kg = 12,76 €, 156 g Packung

​4,29 

–30 %
2.99 €​Mini Babybel ​

45 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,61 €,  
9 x 20 g = 180 g Netz

RUNTER  MIT 450  PREISEN

PREISSTURZ

… �mit neuer teGÜNSTIG Preissturz- 
Kennzeichnung am Regal

… �mit besten Preisen ohne Ankündigung,  
ohne Aktionen – einfach weil es geht

… �mit aktuell rund 450 gekennzeichneten Preissturz-Artikeln, 
die seit Februar dauerhaft günstiger sind

WIR MACHEN PREISE BESSER  
und DIREKT SICHTBAR:

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,39 €  

gespart

Zwei Packungen  
iglo Gemüse-Ideen in Rahm�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 500 g, kaufen und  
die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​2,79 

–35 %
1.79 €​Dermaris  

Pizza-Brötchen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,16 €, 250 g PackungAKTION

1.99 €​

Steinhaus 
Pasta  
Rustica 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 
200 g Packung

​4,79 

–37 %
2.99 €​Langnese  

Cornetto Classico ​
1 l = 5,54 €,  
6 x 90 ml Multipackung

AKTION
2.22 €​

Dr. Oetker  
Die Ofenfrische oder  
Pizza Tradizionale 8
verschiedene Sorten, z. B. Die Ofenfrische Diavolo 
oder Tradizionale Salame, tiefgefroren,  
1 kg = 5,48/5,77 €, 405/385 g Packung

3.69 €​

BIO
tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Mango, -Himbeeren  
oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 12,30 €,  
300 g Packung

AKTION
12.99

 €​

tegut...  
Feinstes 
White Tiger 
Riesen
garnelen 8
aus ASC-zerti
fizierter Zucht,  
mit Schale, roh, 
natur, tiefgefroren, 
1 kg = 16,24 €,  
800 g Beutel

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Simmentaler 
Burger 8
tiefgefroren,  
1 kg = 19,19 €,  
2 x 130 g Packung

​2,99 

–33 %
1.99 €​tegut... LandPrimus 

Currywurst 8
 tegut.com/landprimus ,  
1 kg = 9,05 €, 220 g Schale

12



WIR MACHEN PREISE BESSER – IMMER DANN,  
WENN WIR KÖNNEN. und DIREKT SICHTBAR:
… �dank der neuen teGÜNSTIG Preissturz-Kennzeichnungen  

direkt am Regal
… �mit besten Preisen ohne Ankündigung, ohne Aktionen –  

einfach weil es geht
… �mit aktuell rund 450 gekennzeichneten Preissturz-Artikeln,  

die seit Februar dauerhaft günstiger sind

Wir machen Sparen einfach  
und transparent.

Einkaufen mit einem guten Gefühl!

​

PREISSTURZ

Leerdammer ​
Schnittkäse, 
verschiedene Sorten,  
30 – 50 % Fett i. Tr.,  
140/125 g Packung

PREISSTURZ

Bionade ​
verschiedene Sorten,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

PREISSTURZ

Nivea  
Soft Creme ​
200 ml Dose

PREISSTURZ

Lavazza  
Caffè ​
Caffè Crema oder  
Crema e Aroma,  
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

PREISSTURZ

Pick Original  
ungarische  
Salami ​
250 g Stück

PREISSTURZ

Persil  
Waschmittel ​
Megaperls, Color oder Universal,  
16 Waschladungen, Packung

RUNTER  MIT 450  PREISEN
PREISSTURZ

BW
/BY/TH
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

TANKE AUF FÜRS SPIEL

auf alle Riegel Multipack 
Artikel der Marken 20% RABATT

©
 2

0
26

 M
ar

s 
o

r 
A

ff
ili

at
es

.

MA 9480 HZA WM Aktion tegut KW24_25 V2.indd   1MA 9480 HZA WM Aktion tegut KW24_25 V2.indd   1 26.05.26   11:4026.05.26   11:40

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Hafer-Riegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,05 €,  
3 Stück = 105 g Packung

0.85 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Apfelmark ​
1 kg = 2,36 €,  
360 g Glas

0.69 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
passierte  
Bio-Tomaten ​
1 kg = 1,38 €,  
500 g Packung

AKTION
5.99 €​

BIO

GEPA  
Bio-Cafe 
Orgánico 8
verschiedene 
Sorten, Bohne 
oder gemahlen, 
1 kg = 23,96 €, 
250 g Packung

AKTION
3.33 €​Nescafé frappé 8

Typ Eiskaffee, 1 kg = 12,11 €, 
275 g Dose AKTION

2.79 €​
Nestlé Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Nesquik oder Cini Minis,  
1 kg = 7,44/8,45 €,  
330/375 g Packung

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 10,09 €

​1,99 

–35 %
1.29 €​Nic Nac‘s ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,73 €, 110 g Packung

AKTION
1.11 €​

Ritter Sport  
Schokolade  
Bunte Vielfalt ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €, 
 100 g Tafel

​3,99 

–16 %
3.33 €​

kinder  
Schokobons  ​
classic,  
1 kg = 16,65 €,  
200 g Beutel

​1,99 

–10 %
1.79 €​Vivil Bonbons  

ohne Zuckerzusatz  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,92 €, 120 g Beutel

​2,49 

–20 %
1.99 €​Griesson  

Soft Cake ​
Orange oder Maracuja,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

14



–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 4,95 €

​1,99 

–35 %
1.29 €​Appel  

Heringsfilets ​
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

Zwei Packungen  
Dr. Oetker Pudding oder Paradiescreme
�verschiedene Sorten�, kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​11,99 

–25 %
8.99 €​

Maria  
de la Vara  
natives  
Olivenöl 
extra 8
1 l = 17,98 €,  
500 ml Flasche

AKTION
1.29 €​Pomìto  

passierte oder  
stückige Tomaten ​
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

​2,99 

–25 %
2.22 €​

BIO

Zabler Paradiso  
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten,  
in Papierverpackung,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Beutel

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Heinz  
Tomato  
Ketchup ​
1 l = 4,98 €, 
400 ml Squeeze-
Flasche

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Simmler  
Tante Franzi  
veganer Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,61 €, 180 g Glas

​1,69 

–53 %
0.79 €​

Knorr  
Feinschmecker Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Zwiebelsuppe oder Waldpilz 
Cremesuppe, ergibt 750/500 ml,  
1 l = 1,05/1,58 €, Beutel

​2,29 

–13 %
1.99 €​Gallo  

Pronte Risotto 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Schnitzer  
Bio-Artikel glutenfrei� 8
verschiedene Sorten

​2,99 

–25 %
2.22 €​Maggi Ravioli ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,78 €, 800 g Dose

15



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

22.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Bitburger  
Premium Pils  1
je 20 x 0,5/ 
24 x 0,33 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10/1,39/1,23 €;  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand je 
Kasten. Sorten frei wählbar.

 4,99 

–20 %
3.99 € 

Clausthaler  
oder Schöfferhofer 
Weizen-Mix 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand AKTION

3.99 € Beck’s 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 13,99 

–21 %
10.99

 € 

Ramazzotti 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
30/17 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

 14,99 

–20 %
11.99

 € 

Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

 1,69 

–17 %
1.39 € 

Söhnlein 
Limo meets 
Secco 1
Zitrone oder  
Granatapfel,  
5,5 Vol.-%,  
1 l = 5,05 €,  
0,275 l Flasche

AKTION
4.49 € Anheuser- 

Busch Bud Lager 1
1 l = 2,49 €, 6 x 0,3 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 9,99 

–10 %
8.99 € 

BIO

Pizzolato 
Spumante 1, 8
Bio-Pinot-Grigio 
oder Bio-Rosé,  
1 l = 11,99 €,  
0,75 l Flasche

 3,59 

–22 %
2.79 € 

Jive Frucht - 
Spritz 1, 21
verschiedene  
Sorten, aromati-
sierter wein-
haltiger Cocktail, 
fertig gemischt,  
5,9 Vol.-%,  
1 l = 3,72 €,  
0,75 l Flasche

16

​22,49 

–11 %
19.99

 €​
Hoppebräu Helles 1  
oder Ruhige Kugel  
alkoholfrei 8
1 l = 2,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​8,99 

–22 %
6.99 €​

BIO

San Michele  
a Torri 1
Bio-Chianti, 
trockener Rotwein 
aus der Toskana, 
Italien, DOCG,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche 

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 7,49 

– 46 %
3.99 € 

Volvic 
Naturelle  
natürliches Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

 1,99 

–25 %
1.49 € 

Schweppes  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,19 €,  
1,25 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 4,49 

–26 %
3.29 € 

Rotbäckchen 
Saft  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,70 €,  
0,7 l Flasche

 1,99 

–25 %
1.49 € 

Hydr8 
Elektrolyt 
Getränk 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 4,29 

–30 %
2.99 € Capri-Sun  

verschiedene Sorten,  
1 l = 1,50 €, 10 x 0,2 l Pack

 1,69 

–23 %
1.29 € 

Trade 
Islands 
Iced Tea 8
verschiedene  
Sorten,  
koffeinhaltig,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

AKTION
1.11 € 

Coca-Cola, 
Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 0,89 €,  
1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Kauf 3

Zahl 2

mind. 1,59 € 

gespart

Zwei Dosen  
28 Black Energy  8
verschiedene Sorten , koffeinhaltig, je 0,25 l,  
kaufen und die dritte geschenkt bekommen.  
Zzgl. 0,25 € Pfand je Dose. Sorten frei wählbar.

 Spritzig
durch die
  Woche 
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​4,49 

–25 %
3.33 €​

Abenstaler Quelle Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,40 €,  

12 x 0,7 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

BY-OB/BY-S



Natürlich 
schön und  

gepflegt 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 €  

gespart

BIO

Zwei Holle  
Bio-Quetschies8
�verschiedene Sorten�, 
je 100 ml, kaufen und 
das dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar.  AKTION

2.49 €​

BIO

demeter  
Holle  
Bio-Vollkorn
getreidebrei 
Hirse oder  
Alnatura 
Bio-Milchbrei 
Grieß 8, 9
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

AKTION
3.99 €​Lavera  

Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 15,96/19,95 €,  
250/200 ml Flasche

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Gliss  
Shampoo oder 
Spülung 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 9,96/12,45 €, 
250/200 ml Flasche

​6,99 

–28 %
4.99 €​

Lavera  
Deospray Basis Sensitiv 
oder Deocreme  
Natural & Strong 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €,  
75 ml Zerstäuber/50 ml Dose

AKTION
5.55 €​

Weleda  
Duschgel oder  
feste Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 27,75 €/1 kg = 74,00 €,  
200 ml Tube/75 g Packung

20 % 

Rabattauf  
Dekokosmetik  
von benecos oder 
GRN [GRÜN] 8, 9

​4,99 

–10 %
4.49 €​

Sante  
Zahncreme  
Vitamin B12 oder 
Weleda Zahncreme 
Calendula 8, 9
1 l = 59,87 €, 75 ml Tube

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Sante  
Handcreme 8, 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 33,20 €,  
75 ml Tube

​8,99 

–11 %
7.99 €​

Naty  
BioEmbrace  
Windeln 9
verschiedene  
Größen und  
Packungsinhalte,  
z. B. 26er/22er-Packung

​1,29 

–23 %
0.99 €​

blend-a-med 
Zahncreme 
Rundum-
schutz 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 13,20 €,  
75 ml Tube

​1,99 

–20 %
1.59 €​

Zeiss  
Brillen- 
reinigungs
tücher ​
30er-Packung



       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

​3,99 

–25 %
2.99 €​mach mit  

Küchentücher  ​
4 x 128 Blatt Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​3,99 

–16 %
3.33 €​

Purina  
ONE  
Bifensis  
Adult  
Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,44 €,  
750 g Beutel

​2,49 

–28 %
1.79 €​

Felix  
soup  
Katzen- 
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 6,22 €,  
288 g Packung

​2,99 

–23 %
2.29 €​Pedigree 

Biscrok 8
1 kg = 4,58 €, 
500 g Packung

​4,29 

–30 %
2.99 €​Hakle  

Toilettenpapier 8
Traumweich, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt PackungAKTION

2.49 €​
natracare  
Slipeinlagen  
oder Binden ​
verschiedene Sorten,  
z. B. 30er/12er-Packung

​2,29 

–21 %
1.79 €​WC Frisch  

Selbst-Aktiv Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €, 50 g PackungAKTION

6.99 €​

Finish  
Geschirrspül
maschinenreiniger ​
verschiedene Sorten, z. B. Finish  
Ultimate Plus Fresh oder Quantum 
Fresh, 1 kg = 15,92/15,30 €,  
439/457 g = 36/43 Tabs Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Frosch  
oder Ecover 
Geschirr-
spülmittel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,58/ 
2,39/3,98 €, 
500/750/ 
450 ml Flasche

AKTION
5.99 €​

Sodasan 
oder Ecover 
ökologisches 
Color- oder 
Universal-
Waschmittel 8
verschiedene 
Sorten,  
1 Waschladung =  
0,30/0,29 €, 
20/21 Wasch
ladungen,  
Flasche

30 % 

Rabatt

BIO

auf Sämereien 8, 9

19



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

15  
fach 

Punkte

​auf  
Weingut Diehl  
Weißburgunder  
oder Riesling​ 1, 8
trockener oder halb- 
trockener Weißwein aus  
der Pfalz, Deutschland  
0,75 l Flasche

25  
fach 

Punkte
​auf  
bedda Hirte​ 8
verschiedene Sorten,  
vegan, 150 g Packung

20  
fach 

Punkte

​auf  
Weintrauben  
blau,​ ​​kernlos  
aus Ägypten,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 500 g Schale

30  
fach 

Punkte

​auf  
Zuegg  
Fruchtaufstrich​ ​
verschiedene Sorten,  
330/320 g Glas

20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
Wiltmann  
Salamissimo​ 8
nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten,  
80 g Packung

30  
fach 

Punkte

​ 
auf  
Dr. Oetker  
süße Mahlzeit​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Milchreis, 125 g Beutel

30  
fach 

Punkte

​auf  
RhönSprudel  
Mineralwasser Plus​ 8
verschiedene Sorten,  
6 x 0,75 l Flasche,  
zzgl. 1,50 € Pfand

20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
numis med  
Körperpflege- und  
Körperreinigungs
artikel 8, 9
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Würstchen mit  
Kartoffelpüree 

und erbsen   
für 4 Portionen

Kartoffel Püree 	 1,69
2 x Würstchen	 6,66
tegut… Erbsen	 1,49 
.......................................................
statt 12,26 
nur	 9,84 

 Hähnchenschenkel 
mit Pommes  

und Gurkensalat
für 4 Portionen

4 x Mini Gurke	 1,96
Hähnchenschenkel 4,99
Pommes Frites	 1,79 
.......................................................
statt 11,64 
nur	 8,74

Salami-pizza
für 4 Portionen

Bio-Reibekäse 	 2,22
2 x Salami	 2,58
Tomaten in Stücken	 0,69
Blech-Pizzateig 1,99
.......................................................
statt 10,05 
nur	 7,48 

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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0.69 €​

tegut... 
Tomaten 
in Stücken ​
1 kg = 1,73 €, 
400 g Dose

AKTION
4.99 €​

tegut...  
Hähnchenbrustfilet-
Teilstücke oder  
Hähnchenschenkel 8
ohne Gentechnik, tiefgefroren,  
1 kg = 9,98/4,99 €, 
500/1.000 g Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​

tegut...  
Backofen Pommes Frites 
oder Wedges ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 2,39 €, 750 g Beutel

AKTION
1.99 €​

Tante Fanny Blech-Pizzateig ​
1 kg = 4,98 €, 400 g Packung

0.49 €​

Mini 
Gurken ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

​2,49 

–32 %
1.69 €​

Pfanni  
Kartoffel Püree ​
das Komplette,  
1 kg = 5,95 €,  
3 x 3 Portionen =  
284 g Packung

​2,29 

– 43 %
1.29 €​

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,13 €,  
80 g Teller

AKTION
2.22 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Reibekäse ​
Gratinkäse oder Mozzarella, 
48/45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,80 €,  
150 g Packung

​3,99 

–16 %
3.33 €​tegut... 

Würstchen ​
verschiedene Sorten,  
0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 13,32 €, 540 g Glas

​1,79 

–16 %
1.49 €​

tegut... 
Gemüse
konserven ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Junge Erbsen 
oder gewürfelte 
Karotten, 
0,445/0,425 kg 
Abtropfgewicht, 
1 kg = 3,35/3,51 €, 
680 g Glas
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4 Portionen für  
   10 Euro




